
 

1 
 

                Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sardegna 
Provvedimento del Presidente 

              

www.cri.it 
Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Sardegna 
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 

Sede legale: Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 070666384  
Mail: : sardegna@cri.it       

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 
  

              

 
 

                    PROVVEDIMENTO N 34 DEL 28/11/2023 
 

Oggetto: Nomina Responsabile di Sala Operativa Regionale (S.O.R.) CRI 

Sardegna. 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione 

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 

novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il Provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna del 24/04/2020 

con il quale è stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Sardegna; 

VISTO il “Regolamento di Organizzazione delle Attività del Settore Emergenza” 

VISTO il Regolamento sull'Organizzazione, le Attività, la Formazione e 

l’Ordinamento dei Volontari e ss.mm.ii;  

PRESO ATTO della Delibera del Consiglio Direttivo n. 04 del 08.05.2020, in cui 

il Dott. Francesco Lo Piccolo è stato nominato Delegato Regionale Emergenze, 

appellativo mutato in Delegato regionale AOES CRI Sardegna; 

PRESO ATTO della Delibera del Consiglio Direttivo CRI Sardegna n. 10 del 

03.07.2020 avente ad oggetto: “Nomine Delegati e Referenti Regionali CRI 

Sardegna”, in cui la volontaria Stefania Licheri veniva nominata Responsabile 

S.O.R. CRI Sardegna e la volontaria Marietta Barbara Porcella Vice 

Responsabile S.O.R. CRI Sardegna; 

CONSIDERATA   la necessità di nominare un Responsabile di Sala Operativa 

Regionale CRI Sardegna (S.O.R.) che svolgerà ordinariamente attività presso la 

S.O.R. CRI Sardegna, essendo pervenute le dimissioni della volontaria Stefania 

Licheri, comunicate al CDR CRI Sardegna del giorno 02.08.2023 dal Presidente 

Regionale al punto n. 7 varie ed eventuali, e non essendo pervenute candidature 

come richiesto allo stesso punto all’odg; 

SENTITO il parere positivo del Presidente del Comitato territoriale CRI di Olbia- 

Gallura; 



 

2 
 

                Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sardegna 
Provvedimento del Presidente 

              

www.cri.it 
Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Sardegna 
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 

Sede legale: Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 070666384  
Mail: : sardegna@cri.it       

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 
  

              

VISTI gli atti di ufficio; 

 

                                          DETERMINA 
 
 

1. Di nominare Responsabile della Sala Operativa Regionale CRI Sardegna 

(S.O.R.), che svolgerà attività ordinariamente presso la S.O.R. CRI 

Sardegna, il volontario Matteo Baldi appartenente al Comitato di Olbia 

Gallura. 

2.  di notificare il presente provvedimento: 

● al Consiglio Direttivo Regionale; 

● al Segretario Regionale;  

● Al Presidente del Comitato CRI di Olbia - Gallura; 

● Ai Presidenti dei Comitati territoriali CRI della Sardegna; 

● All’ Ispettorato Corpo delle II.VV. CRI Sardegna; 

● Al Centro di Mobilitazione Corpo Militare Volontario CRI Sardegna; 

● Al Direttore Nazionale AOES; 

● Al Delegato AOES CRI Nazionale; 

● Alla SON; 

● al Delegato Regionale AOES CRI Sardegna; 

● Al Comitato Nazionale CRI; 

● Al NPI Sardegna; 

● Alle S.O.L. CRI della Sardegna per il tramite della S.O.R. CRI Sardegna; 

● Ai Delegati territoriali AOES CRI della Sardegna per il tramite dei Comitati 

territoriali CRI della Sardegna; 

● Al socio Matteo Baldi. 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

                Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sardegna 
Provvedimento del Presidente 

              

www.cri.it 
Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Sardegna 
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 

Sede legale: Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 070666384  
Mail: : sardegna@cri.it       

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 
  

              

 

 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento sarà altresì pubblicato sul sito istituzionale 

CRI Sardegna. 

 

 

 

Cagliari, 28.11. 2023 
 
 
 

 

Il Presidente Regionale 

Dott. Sergio Franco Gennaro PIREDDA 

 


		2023-11-28T10:51:35+0100
	28/11/2023 10:51:35
	CN=PRDSGF63S20G113I/900507441444




